
SK RADIOSPORT  Bílovice nad Svitavou
oddíl rádiového orientačního běhu
Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou

PROPOZICE

Oddílového přeboru SK RADIOSPORT 2017

Termín, místo konání: pátek 20.10. až neděle 22.10.2017, Ruprechtov,  RS Malina 
(GPS 49.3239944N, 16.8322669E)

Cíl akce: trénink technických a taktických dovedností

Sraz v pátek 20.10.2017 v 17:00 na místě

Doprava: osobními auty, bude upřesněno (drsňáci na kole?). Návrat v neděli do 19.00.

Ubytování: v chatkách a budově (4-6- lůžkové pokoje), sprchy a teplá voda zajištěny. 

Strava: zajištěna počínaje večeří v pátek, konče obědem v neděli (plná penze+pitný režim). 

Příspěvek účastníka činí 700,- za celou akci (+ případně startovné za závody JM KP). Poplatky uhraďte v 
hotovosti nebo převodem 

na účet SK RADIOSPORT 2300720703/2010.

Program (bude upřesněno): 
 závěr sezóny
 různé orientační a radioorientační  taškařice pro malé i velké, začátečníky i profíky
 a vůbec si to náramně užijeme

Přihlášky a poplatky - do úterý 10.10.2017 - prosím dodržte termín!

Věci s sebou:
 klasické vybavení na závody
 přezutí
 technika na ROB i OB komplet (kdo ji má)
 teplé oblečení
 hygienické potřeby 
 vybavení proti dešti

čelovka/baterka, KTERÁ VYDRŽÍ SVÍTIT!!.

Další informace, dotazy apod: Ing. Mareček, tel. 602531222, marecek@ok2bwn.cz
Sledujte aktuální informace na www.skradiosport.cz


